*Quod hic
terto aquila-
rū generi tri-
butur, quem
morphna su-
pra plin. no-
minauit. Ari-
stot. lib. 9. HI-
stor. anim. c. 31.
(unde hec fe-
re omnia sunt
desumpta) ha-
liæcio abi-
gnat. Quo sit,
ut verba het
alio loco po-
sita videtur,
& supra repo-
nenda post ea
verba. Et di-
scussis pe-
ctore aquis
rapiens.*

* auebunt. deum³ abeunt. Oppetunt non senio, nec ægritudine, sed fame, in tantum superiore ac- crescente rostro, ut aduncitas aperiri non queat. A meridiano autem tempore operan- tur, & volant: prioribus horis dici, donec impleantur hominum conuentu fora, ignauæ sedent. Aquilarum pennæ mistas reliquarum alitum pennas deuorant. Negant vnquam solam hanc alitem fulmine exanimatam: ideo armigeram Iouis consuetudo iudicauit.

*Quando legionum signa esse cœperint, & cum quibus sit
aquilis bellum.* C A P. I I I I.

C A P. I I I I.

ROmanis eam legionibus C. Marius in secundo Consulatu suo propriè dicauit. Erat & anteà prima cum quatuor aliis:lupi,minotauri,equi,apri que singulos ordines anteibant. Paucis antè annis sola in aciem portari cœpta erat: reliqua in castris relinquebantur. Marius in totum ea abdicauit. Ex eo notatum,non ferè legionis vnquam hybernasce castra,vbi aquilarum non sit iugum. Primo & secundo generi non minorum tantum quadrupedum rapina,sed etiam cum ceruis prælia. Multum puluerem volutatu collectum,insidens cornibus excutit in oculos,pennis ora verberans,donec præcipitet in rupes. Nec vnum hostis illi satis est:acrior est cum dracone pugna,multoque magis anceps,etiam si in aëre. Oua hic consestatur aquilæ auditate malefica: at illa ob hoc rapit vbi-cunque visum. Ille multiplici nexu alas ligat,ita se implicans,vt simul decident.

Mirum de Aquila.

C A P. V.

Est per celebris apud Seston urbem aquilæ gloria: educatam à virgine retulisse gratiam, aues primo, mox deinde venatus aggerentem. Defuncta postremo, in rogam accensum eius iniecisse fese, & simul conflagrassæ. Quam ob causam incolæ, quod vocant Heroum, in eo loco fecere, appellatum Iouis & virginis, quoniam illi Deo ales asscribitur.

De vulturibus.

C A P. VI.

Vid Platarch.
in Remo
In libato animati-
i innocentissimi ex
Cadaveris his
quaerit etiam
volentibus obsecrit
sepius in nocte & asyla a
quaerit etiam iste

De Sanguale.

C A P. VII.

Sangualem auem, atque immussulum, Augures Romani in magna quæstione habent. 30
Immusulum aliqui vulturis pullum arbitrantur esse, & sangualem ossifragæ. Massu-
rius sangualem ossifragam esse dicit, immussulum autem pullum aquile, priusquam albi-
cet cauda. Quidam post Mutium Augurē visos non esse Romę cōfirmauere: ego (quod
verisimilius est) in desidia rerum omnium non arbitror agnitos.